سرانجام،
زندگی و امنیت مالی ما در گرو آمادگی های هوشمندانه
ما برای روزهایی اســت که جهان تصمیم می گیرد چهره
دیگری از خود نشــان دهد؛ روزهایی که ممکن است بار

دیگر زندگی ما را زیر و رو کنند.

برایروزهاییکهبازارهانمیخندند

پنجمقصدامنبرایپولهاییکهنمیخواهیدبسوزند

در جریان درگیری های گسترده و بی سابقه سایبری که
هم زمان با جنگ ۱۲ روزه میان ایران و اسرائیل در خرداد
۱۴۰۴ )ژوئن ۲۰۲۵( رخ داد، زیرســاخت های حیاتی
ایران مورد حملات هدفمند سایبری قرار گرفتند. یکی
از مهم ترین و حساس ترین اهداف این جنگ سایبری،
بانک ســپه بود که به عنوان یکی از بانک های نظامی و
اقتصادی کلیدی ایران، نقش پررنگی در چرخه تأمین
مالی زیرســاخت ها، از جمله توزیع یارانه آرد و نان، ایفا
می کند.